
 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DELLE ORDINANZE 
 

Atto N. 33 del 18/03/2020 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
Covid-19.  Chiusura pomeridiana degli Uffici Comunali. 

 



 
IL SINDACO 

 

Viste le misure assunte dal Governo atte alla prevenzione della diffusione del Coronavirus; 

 

Richiamata la precedente ordinanza n. 29 del 10/03/2020 recante "Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19. Accesso del pubblico agli 

Uffici Comunali"; 

 

Ritenuto di dover ulteriormente intervenire, adottando il presente provvedimento contingibile e 

urgente in materia di sanità pubblica ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 267/2000, al fine di tutelare la 

salute e la sicurezza della popolazione e dei lavoratori, e data la necessità di prevedere misure 

precauzionali per contenere il più possibile il diffondersi del coronavirus, 

 

DISPONE 

 

1) la chiusura degli uffici Comunali nelle ore pomeridiane dalla giornata del 19/03/2020 e sino al 

03/04/2020. 

 

Si comunichi a: 

- Prefettura di Brindisi; 

- Stazione dei Carabinieri di Erchie; 

- Comando di Polizia Municipale di Erchie; 

- Responsabili dei Settori del Comune di Erchie. 

E' disposta la pubblicazione all'Albo, sul sito istituzionale e la massima diffusione tra la 

cittadinanza. 

Erchie, 18 marzo 2020 

IL SINDACO 

Giuseppe MARGHERITI 

 
 
  

 

 


		2020-03-18T10:53:19+0000
	Giuseppe Antonio Salvator Margheriti




